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london
et jubilæum i pomp og pragt 
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Hele England står på den anden ende i an-
ledning af Dronning Elizabeths ll’s 60 års ju-
bilæum. I den anledning tilbyder vi en rejse 
til London for at deltage i festlighederne, 
som bliver fejret med særudstillinger på 
de kongelige slotte. Vi slutter festligheder-
ne ved at deltage i takkegudstjeneste i St. 
Paul’s Cathedral. 

Vores danske London-guide Kaare Nielsen, 
som var med i studiet, da TV2’s bryllupsre-
daktion skulle kommentere Prins William og 
Kate Middletons Bryllup, vil være rejseleder 
på vores rejse til denne sprudlende million-
by, som drager en, som en magnet. 

Under vores rundtur ser vi bl.a. Big Ben, Par-
lamentet, Westminster Abbey, Buckingham 
Palace samt Tower Bridge. Turen inkluderer 
også Docklands og ikke mindst en tur til Den 
olympiske Park. 

På egen hånd er mulighederne store. Lon-
don er også kendt for sine gode shopping
muligheder, eksempelvis stormagasinet 
Harrods, grundlagt i 1834, et af Europas 
største stormagasiner. Der findes også 
mange store forestillinger, musicals og ikke 
mindst forskellige museer som National 
Gallery med de bedste malerier eller British 
Museum med sine fantastiske samlinger og 
arkitektur. 

Foruden en spændende byrundtur i bus, vil 
vi opleve byen, som den lokale befolkning 
gør det, nemlig ved at benytte byens vidt 
forgrenede London Underground System el-
ler en af de kendte røde Londonbusser.

Dag til dag program:

Mandag den 4. juni
Med tidlig afgang fra Kastrup, lander vi kun nogle 
få timer senere i London. Vores danske lokalguide 
venter i luf thavnen og vil følge os de næste par dage 
på de forskellige oplevelser i storbyen. Rejsen star-
ter med en busrundtur, hvor vi vil få den perfekte 
introduktion til alle de forskellige centrale områder 
i en levende storby som London. Vi kommer bl.a. til 
at se Det engelske Parlament med klokketårnet og 
Big Ben, Trafalgar Square med Lord Nelsons Søjle, 
kroningskirken og bryllupskirken, Westminster Ab-
bey, samt Buckingham Palace, residensen for det 
engelske kongehus.  
Heref ter kører vi til vores centralt beliggende hotel, 
og ef ter indkvartering vil der blive tid på egen hånd, 
inden vi mødes til fælles middag. 

Tirsdag den 5. juni
I 2012 er det 60 år siden, at Dronning Elizabeth II 
kom på den britiske trone og det bliver fejret hele 
året med særudstillinger på de kongelige slotte. I 
dag skal vi sammen med vores lokale londonguide 
deltage i en takkegudstjeneste i byens imponerende 
St. Paul’s Cathedral. Den nuværende domkirke i Lon-
don er tegnet af Christopher Wren  og det tog 33 
år at genopbygge katedralen, som blev taget i brug 
ved en gudstjeneste i december 1707 og er sæde for 
biskoppen af London. 
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Resten af dagen vil gå med oplevelser i forbindelse 
med jubilæet og til oplevelser på egen hånd. Man 
kan slutte dagen med et besøg på Tower Bridge, 
som har en god udsigt over London. Det tog otte år 
at bygge tårnet og ef ter have brugt mere end 11.000 
tons stål, stod Tover Bridge færdig i 1894. 
Det er også muligt at besøge et af Londons æld-
ste markeder, Borough Market, som kan dateres 
helt tilbage til middelalderen. Her finder vi gamle 
kræmmere, unge gourmeter og helt almindelig 
mennesker, der bare er glade for mad. Den engel-
ske maddarling, Jamie Oliver, har medvirket til, at 
Borough Market i disse år oplever fornyet populari-
tet, for det er nemlig her, han of te handler ind i sine 
madprogrammer.

Onsdag den 6. juni
Dagen starter med endnu en byrundtur til fods og 
med of fentlig transportmiddel. Vi skal forbi Bank of 
England, Lloyds of London samt 2000 års historie 
siden romernes Londinium. Turen slutter ved Den 
Olympiske Park i det østlige London, som har væ-
ret Europas største byggeplads de sidste fire år. Nu 
er forberedelser til verdens største idrætsbegiven-
hed ved at være overstået og dermed omdannet et 
forurenet og forfaldent gammelt industriområde til 
et af de mest moderne og ef tertragtede områder i 
London. 
Resten af dagen samt frokost og middag er til op-
levelser på egen hånd. Her er der  mulighed for at 
besøge National Gallery med de bedste malerier 
eller British Museum med sine fantastiske samlin-
ger og arkitektur. Ef termiddagen kan også være 
til shopping i stormagasinet Harrods, grundlagt af 
Charles Henry Harrod i 1834 og som oprindelig var 
en grøntsagsforretning. I dag er det Londons største 
stormagasin og måske Europas med et salgsareal 
på 92.000 m2.

Torsdag den 7. juni
Ef ter morgenmaden vil der være tid til en sidste tur 
i byen inden vi kører til Luf thavnen, hvorfra vores fly 
letter sidst på dagen.

Priser 2012

Pris pr. person i 
delt dobbeltværelse:	 5.995 kr.

Tillæg for eneværelse:	 1.250 kr.

Ekspeditionsgebyr:	 60 kr.

Afbestillingsforsikring:	 6% af rejsens pris

Med i prisen:	 ✔ F ly København–London t/r

	 ✔ � Transfers + byrundtur i bus

	 ✔ � 3 x overnatning med morgenmad 
(kontinental)

	 ✔ � 1 x middag 

	 ✔ � Alle udflugter i henh. til program

	 ✔ D ansk rejseleder i London

	 ✔  Alle priser er inkl. moms

Diverse informationer:

Nærmere oplysninger omkring mødetid, sted og 
hoteloplysninger vil blive fremsendt ca. 8 dage før 
afrejse. 

GIBA Travel forbeholder sig ret til mindre ændrin-
ger i programmet i forhold til de forskellige arran-
gementer.


